
TJ Sokol Všemina z.s., Všemina 299, 763 15 

 

 

INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI VE SPOLKU 

TJ SOKOL VŠEMINA z.s. 

 

 

Pro splnění svých stanovami stanovených cílů, požaduje TJ Sokol Všemina z.s. (TJ) po svých členech 

následující osobní údaje. Konkrétně: 

• jméno a příjmení 

• rodné číslo (u osob které se účastní soutěžních zápasů pod FAČR) 

• rok narození 

• bydliště (u volitelných členů do výborů) 

 

Tyto údaje jsou potřebné k řádnému vedení členské základny a k podávání žádostí a čerpání dotací od 

nejrůznějších subjektů (nejčastěji obec, MŠMT, Zlínský kraj, OFS ZK, FAČR). Zároveň jsou v potřebném 

rozsahu poskytovány organizacím OFS ZK a FAČR pro řádné plnění podmínek účasti v soutěžních 

zápasech. 

 

Tyto osobní údaje jsou uloženy v sídle spolku, předsedy TJ a vedoucích oddílů. Ti jim musí zajistit 

dostatečnou ochranu před zneužitím. S těmito osobními údaji mohou zacházet pouze členové 

výkonného výboru, vedoucí oddílů a popř. trenéři. 

 

Tyto podmínky užívání osobních údajů jsou v souladu se stanovami organizace, které jsou zveřejněny 

na webových stránkách spolku. 

 

Při ukončení členství bude proveden výmaz těchto údajů z databáze. 

 

Člen TJ, zaplacením členského poplatku, popř. podáním žádosti o členství nebo účastí v soutěžních 

zápasech za mužstvo TJ.  souhlasí s výše uvedeným zacházením s osobními údaji.  Pokud si nepřeje, aby 

o něm byly tyto informace vedeny musí požádat písemně výkonný výbor. Členství ve spolku je dobrovolné 

a člověk může kdykoliv odstoupit, čímž dojde k výmazu jeho osobních údajů z databáze. 

 

                                    Výkonný výbor TJ. 

 

 


